Suzanápolis,  Estado  de  São  Paulo,  no  exercício  das
atribuições que lhe são conferidas por lei, faz saber que a
Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte lei:

Art.1º.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito
adicional  suplementar  na  importância  de  R$ 245.000,00
(duzentos  e  quarenta  e  cinco  mil  reais),  distribuídos  as
seguintes dotações:

02 PODER EXECUTIVO
Local: 020201 CORPO ADMINISTRATIVO
Ficha:  061  -  12.361.0020.2030.0000AÇÕES

ADMINISTRATIVAS  -  SEEC......  10.000,00
3.3.90.39.00  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -

PESSOA JURÍDICA

[...]

Suzanápolis,  Estado  de  São  Paulo,  no  exercício  das
atribuições que lhe são conferidas por lei, faz saber que a
Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte lei:

Art.1º.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito
adicional  suplementar  na  importância  de  R$ 114.400,00
(cento e quatorze mil e quatrocentos reais), distribuídos as
seguintes dotações:

02 PODER EXECUTIVO
Local: 020204F. NAC. DESENV. DA EDUCAÇÃO DE BASE

- FUNDEB
Ficha:  198  -  12.361.0030.2160.0000E.  INFANTIL  E

FUND. - FUNDEB........... 15.400,00
3.1.91.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA OFSS

[...]

Suzanápolis,  Estado  de  São  Paulo,  no  exercício  das
atribuições que lhe são conferidas por lei, faz saber que a
Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte lei:

Art.1º.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito
adicional suplementar na importância de R$ 1.215.500,00
(hum milhão, duzentos e quinze mil e quinhentos reais),
distribuídos as seguintes dotações:

02 PODER EXECUTIVO
Local:  020102  GESTÃO  DO  GAB.  ASSES.  JURIDICA

MUNICIPAL - AJM

Ficha:  020  -  04.122.0015.2020.0000GESTÃO  DO
GABINETE  DO  PREFEITO......  19.000,00

3.1.90.11.00  VENCIMENTOS  E  VANTAGENS  FIXAS  -

[...]

Suzanápolis,  Estado  de  São  Paulo,  no  exercício  das
atribuições que lhe são conferidas por lei, faz saber que a
Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte lei:

Art.1º.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito
adicional  suplementar  na  importância  de  R$ 254.900,00
(duzentos e cinquenta e quatro mil  e novecentos reais),
distribuído nas seguintes dotações:

02 PODER EXECUTIVO
L o c a l :  0 2 0 1 0 1 G E S T Ã O  D E  P O L I T I C A S

GOVERNAMENTAIS
Ficha:  014  -  04.122.0015.2010.0000GESTÃO  DO

GABINETE  DO  PREFEITO..10.500,00
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS

[...]

atribuições que lhe são conferidas por lei, faz saber que a
Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte lei:

Art. 1º.- Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado
no corrente exercício a proceder a abertura de um Crédito
Adicional  Suplementar  na importância de R$ 250.000,00
(duzentos e cinquenta mil reais),distribuídos nas seguintes
dotações:

02 PODER EXECUTIVO
Local: 020302FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Ficha: 221 - 10.301.0036.1108.0000ATENÇÃO BÁSICA

EM SAÚDE.........150.000,00
4.4 .90.52.00  EQUIPAMENTOS  E  MATERIAL

PERMANENTE
Ficha: 242 - 10.301.0036.2182.0000ATENÇÃO BÁSICA